HIiDROMEK

KAZICI YUKLEYICI
BACKHOE LOADER

HMK 102S
moestro

YEDEK PARCA KATALOGU
SPARE PARTS CATALOG

YAYIN NO/ PUBL. NO: 1

BASKI NO/ EDITION NO:2

BASKI TARIHI/ EDITION DATE: 10/04/2012
KATALOG NO/ CATALOG NO: Y10/12642
SERI NO/ SERIAL NO: A80001



https://tractormanualz.com

/ ONSOZz

Bu nedenle sipariglerinizin saglikli olabilmesi icin yetkili servislerle temasa geciniz

iSLEMLERINIZDE YARDIMCI OLMASI iCiN,

Bu katalog, Hidromek Kazici Yiikleyici is Makinalari igin yedek parga hizmetinde kullanilimak iizere hazirlanmistir.
Gelistirme caligmalari sonucu uriinlerde yapilan degisiklikler yedek parga kataloglarina aktarilarak kataloglar
glincellenmektedir. Cesitli nedenlerden dolay! kismi de olsa elinizdeki katalog son degisiklikleri yansitmayabilir.

LUTFEN MAKINA SERI NUMARALARINI iCEREN ASAGIDAKI TABLOYU
MAKiINA UZERINDEKi SASi ETIKETINE GORE DOLDURUNUZ.

F E
¢ (€ HIDROMEK %> ©
ARAG TIPI/MODELI | ARAG SERi NO I
MOTOR SERi NO | N AKS SERi NO |

VITES KUTUSU SERi NO ARKA AKS SERi NO | .
IXGﬁux (ka) iMAL YILI MOTOR GUCU (kw) ] él
d @
N /

yazi veya resmin kullaniimasi kesinlikle yasaktir.

Bu katalog Hidromek Miihendislik B6limi tarafindan hazirlanmaktadir.
Her hakki mahfuzdur. Onceden HIDROMEK HIDROLIK ve MEKANIK MAKINA
IMALAT SANAYI ve TIC. A.$.’nin yazili izni alinmaksizin herhangi bir

N

/

/ FOREWORD

distributors for spare parts order and updated information.

FOR FUTURE REFERENCE,

This manual has been prepared for ordering spare parts for Hidromek Backhoe Loaders. Spare parts catalogs are
updated with modifications made on machines according to the developments. Due to some reasons this
spare part catalog may not contain some of the final revisions. Please contact with authorized services or

PLEASE FILL THE TABLE BELOW ABOUT MACHINE SERIAL
NUMBERS, ACCORDING TO THE MACHINE IDENTIFICATION PLATE.

o~

e HIDROMEK <>

R

i | I
Tyoe,/Wadel Frodan] oanlification S mier

|En:ir.| Zafal Ro. | Fromt Aabe Bardsl Ma, l
lTrqrnamn el M, | fioer Ao Gerid Ho. l

[ re— _
Wagtt (kg of Bondaclu  Engins Fower (i)

o

v

\ approval from HIDROMEK beforehand is strictly forbidden.

This catalog is produced by Engineering Department of Hidromek.
All copyrights are reserved by HIDROMEK HIDROLIK ve MEKANIK MAKINA IMALAT
SANAYI ve TIC. A.S. Copying any text or picture without receiving written

~

J




KATALOG IGERIGi

m CONTENTS OF THE CATALOG

SAYFA NO
[N - YR Tl Lo 11 ] [ 2
FABRIKA ve BOLGE MUDURLUKLERI  ..coceeecceccccmceccceceeeens 3
PARCA SIiPARISI oo sssssssss s s sssssssnsssnnnnssssssnsnsnnees 4
KATALOG KULLANIMI ...cocccrrecccmseessssnnnssssessssnnssssenssnnnnnns , 6.7
KISALTMALAR  ..ooeeoooceeerrsnncocsmessssssmssssesssssnmmsssesssssnnmmsssnssss 10
MAKINA GENEL GORUNUSU ....cccccmcirncineccccnnnsssnmssssssnnsns 11
ICINDEKILER  .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeesssssnsssssssssssnnsnnnnnsnsssnsnssnmssnnnns 12_16
YEDEK PARCA ILE iLGILI SAYFALAR ..o
PARCA NUMARASINA GORE iCINDEKILER .....ccccceemeeeeee. EK1 ...

PAGE NO
CONTENTS OF THE CATALOG ..ooooevvrvrnecemmeensssnnmemmsnnssnns 2
PART ORDERING .....ococcrrrecccmmennsssmmemmssensssnmnmmssensssnnnmmnsenss 5
USAGE OF CATALOG  ..oooeevrvrccccssssssssnmnsssssssssnnnssssansssnnnnns 8.9
ABBREVIATIONS .....ccccceccccmrnnssnmcmmssesssssmmmmssesssssnmmmsssnss 10
MACHINE OVERVIEW ...cccccemmrinsssnmmssssesssssnnssssesssssnnnmssnnss 1
[oTo T X f =1 Nt 17_21
PAGES ABOUT SPARE PARTS ..ccccccemmersssssscesmsssssssnsassnsnns
PART NO INDEX ...cooomeeirrrsncemmssessssnnmmmsssssssnsmmmssessssnnnnnnns EK1 ...



. HIDROMEIK :
FABRIKA ve BOLGE MUDURLUKLERI

FABRIKA

GENEL MUDUR

Hasan Basri BOZKURT - Makina Yiksek Miihendisi

MERKEZ VE FABRIKA

Adres : Organize Sanayi Bdlgesi Osmanli Cad. No:1 06935 Sincan / ANKARA
Telefon : 0312 267 1260

Faks 10312 267 12 39

1ZMIR SERBEST BOLGE MUDURLUGU

Adres : Akay Caddesi No: 144/1 Gaziemir / IZMIR

Telefon : 0232 251 69 00 - 251 60 57

Faks : 0232 251 01 20 - 251 66 81

SATIS SONRASI HiZMETLER MUDURLUGU

Adres : Istanbul Yolu 17.km. Etimesgut / ANKARA
Telefon : 0312 280 87 40 (8 hat)
Faks : 0312 280 87 48 (Santral), 0312 280 87 49 (Yedek Parga)

BOLGE MUDURLUKLERI

ANTALYA BOLGE MUDURLUGU

Adres : Safak Mahallesi Akdeniz Sanayi Sitesi 5008 Sokak No:57 / ANTALYA
Telefon 10242 221 54 94 - 221 54 95

Faks 10242 221 54 96

BURSA BOLGE MUDURLUGU

Adres : Izmir yolu Uzeri Baris mah. FSM Bulvari No: 1/132 A Nilifer/BURSA
Telefon : 0224 453 54 04 - 0224 453 54 05

Faks : 0224 453 54 06

ELAZIG BOLGE & SSH MUDURLUGU

Adres : Elazi§ Malatya Karayolu 17. Km. Hankendi Beldesi / ELAZIG

Telefon 1 0424 28132 32

Faks : 0424 281 2090

TARSUS BOLGE MUDURLUGU

Adres :Atalar Mah.Cemal Giirsel Cad.(E-5 karayolu) No:111Yenice/Tarsus /MERSIN
Telefon : 0324 651 48 20 (3 hat)

Faks : 0324 651 48 19

ISTANBUL ANADOLU YAKASI BOLGE & SSH MUDURLUGU

Adres : Zimritevler Mah. Okul Sokak No:2 Ankara Asfalti Yan Yolu Maltepe / ISTANBUL
Telefon : 0216 427 81 81 -427 8182 -427 81 84

!=aks _ : 0216 427 83 83 _ o

ISTANBUL BOLGE AVRUPA YAKASI BOLGE MUDURLUGU

Adres : EGS Business Park Bloklari B3 Blok Kat:11 No:355 Yesilkdy, Bakirkdy/ISTANBUL
Telefon : 0212 465 66 88

Faks : 0212 465 66 67

izMiR BOLGE MUDURLUGU

Adres : Sogukkuyu Mahallesi Anadolu Caddesi No:321-C Karsiyaka / 1IZMIR
Telefon : 0232 3826852 -37207 88

Faks : 0232 38227 36

KAYSERI BOLGE MUDURLUGU

Adres : Keykubat Mah. Osman Kavuncu Cad. Sek. Fab. kars. No:297-F / KAYSERI
Telefon : 0352 3321231

Faks : 0352 3310369

SAMSUN BOLGE MUDURLUGU

Adres : 19 Mayis Mah. Atatlirk Bulvari No:219/A Kutlukent / SAMSUN
Telefon : 0362 266 58 23/25/26

Faks : 0362 266 58 26

TRABZON BOLGE & SSH MUDURLUGU

Adres : Yavuz Selim mah. Vatan cad. No: 2 Yesilyali Beldesi-ARSIN/TRABZON
Telefon : 0462 717 60 10 - 11

Faks : 0462 717 65 56

DiYARBAKIR BOLGE MUDURLUGU

Adres : Diyarbakir-Elazi§ Yolu Seyrantepe Kavsagi Atik Petrol ici DIYARBAKIR
Telefon : 0412 238 25 25

Faks : 0412 238 25 28




v 1025

PARCA SiPARISi

DOGRU VE HIZLI BiR iSLEM iCiN
MAKINA iMALAT SERi NO iLE BiRLiKTE

TALEP EDIiLEN PARCANIN PARCA NO, AD VE ADEDiNi
YETKILi SERVIiSLERE FAKS VEYA TELEFONLA BiLDiRiNiZ.
EGER TALEP EDIiLEN PARCA SANZUMAN, AKS YA DA MOTOR UNIiTELERINDEN
BiRIiNE AITSE iLGiLi UNiTENiIN SERi NO BiLGiLERIiNi DE BiLDiRiNiZ.

m [ SERi NUMARA BiLGILERiNiN MAKINA UZERINDEKI SASI ETIKETINDEN BULUNMASI ]
1. Arag Seri No ° HIDROMEK & °
2. Imalat Seri No L I s
3. Motor Seri No 0 ]
4. §anzuman Seri No Motor Seri No On Aks Seri No
5. On Aks Seri No Vites Kulusu Seri No Irrmno—l
6. Arka Aks Seri No
OIWETHWI lnzm-w#lo

El [ iCINDEKILER BOLUMUNDEN ILGILi SAYFANIN SEGILMESI

iCINDEKILER

ivie 102S)

|E
E2
E-E.2-10-1

£2-11-1

HIDROLIK
VALF VE NiPEL BAGLANTILARI

FREN POMPASI
DIREKSIYON SELENOID VALFI VE NIPELLERI

SAYFANIN UST KOSESINDEKi SAYFANIN GEGERLI OLDUGU SERi NO ARALIGININ INCELENMESi VE MAKINA
iIMALAT SERi NOSUNA UYGUN SAYFA VE REVIiZYONUN BULUNMASI

]

2

E2-11-1
DIiREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

60001-60173

e
‘o<

» N
E2-11-1/01 60174 -
DIREKSIYON SELENOID VALFi VE NiPELLERI

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

[

TALEP EDILECEK PARCANIN RES_iM UZERINDEN POZ NOSUNUN BULUNMASI VE PARCA LISTESINDEN PARCA
NUMARASI, ACIKLAMA VE ISTENILEN PARGCA ADEDININ BELIRLENMESI

]

E2-11-1/01
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

60174 -

=
/

60174 - E2-11-1/01
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NIPELLERi
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

NO|PARCA NO TANIM ADET|S K SERINO D.T. NOT
NO|PART NO DESCRIPTION QTY|S.C.| SERIAL NO | ICA| NOTE

*018/45510 RK
1 |018/41181 |[SELENOID VALF- [SELENOID VALVE- 1 |sop{60174 - o E1-2-1

NIPEL, KOMP. ADAPTER ASSEMBLY
_| 7 (806/24018 |NIPEL [ADAPTER 4 60174 -
8 [N03/021724PUL WASHER 4
F18/81010 [SELENOID VALF |S| \\\




PART ORDERING

v 1025 Linic 1025)

FOR A CORRECT AND SHORTER RESULT
INFORM PRODUCTION SERIAL NUMBER WITH THE
REQUESTED PART’S NO, NAME AND NEEDED QUANTITY
TO THE SERVICE WITH TELEPHONE OR FAX.
IF THE REQUESTED PART BELONGS TO ENGINE, TRANSMISSION OR AXLE,
INFORM ADDITIONALLY THEIR SERIAL NUMBERS.

E] [ FIND THE RELATED INFORMATION ABOUT SERIAL NUMBERS FROM THE IDENTIFICATION PLATE ON THE MACHINE]

) ) ° HIDROMEK ;> 0
1. Machine Serial No [T ik 702 ][
2. Production Serial No Machine Serial No. Production Serial No.
- - ]
3. Engme Serial No Engine Serial No. Front Axle Serial No.

4. Transmission Serial No | 1
5. Front Axle Serial No Transmission Seriol No. Rear Axle Serial No.

6. Rear Axle Serial No o“'l_*' S | I IEngine P T
@ [ SELECT THE RELATED PAGE FROM THE “CONTENTS” ]
CONTENTS
i 1025)
E HYDRAULIC |
E2 VALVE & ADAPTER MOUNTINGS

E2-10-1 PUMP, BRAKE
[ E2-11-1 STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

p
CONTROL THE SERIAL NO ON THE TOP CORNER OF THE PAGE AND FIND THE SUITABLE PAGE FOUR YOUR
L MACHINE ACCORDING TO THE MACHINE PRODUCTION SERIAL NO

v @. v '* \
E2-11-1 60001-60173 E2-11-1/01 . ) ) ) 60174 -
; ; ; ; ; : DIREKSiYON SELENOID VALFI VE NiPELLERT
DIiREKSIYON SELENOID VALFi VE NiPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

WITH USING THE REQUESTED ITEM NO OF THE PART FROM THE ILLUSTRATION FIND THE PART NUMBER,
DESCRIPTION AND DESIRED QUANTITY FROM THE PART LIST

E2-11-1/01 60174 - 60174 - E2-11-1/01
DIREKSIYON SELENOID VALFi VE NIPELLERI DIREKSIYON SELENOID VALFI VE NIPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS
NO|PARCA NO TANIM ADET(S K SERINO |D.T. NOT
NO|PART NO DESCRIPTION QTY [S.C.| SERIAL NO | ICA| NOTE

*018/45510 RK
018/41181 [SELENOID VALF- [SELENOID VALVE- 1 |SOP|60174 - = E1-2-1

NIPEL, KOMP. ADAPTER ASSEMBLY
806/24018 |NIPEL [ADAPTER 4 60174 -
4

-

-

N03/021724|PUL WASHER
F18/81010 [SELENOID VALF_[S| —
Lo e




v 1025

KATALOG KULLANIMI

IPARQA RESMi VE PARGA LISTESI

[1]

[3]

Al-2-1

SABIT KEPCE
SHOVEL

50001 -

[3]

FE @ [

[1]

Al-2-1

1 1 1 1 1 1 1
1 * 1 1 1 1 1 1 1
1 50001 - 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 i 1 1 1 1 1
, , , SABITKEPCE ' ! , v
I I F=======n SHOVEL I I I | |
1 1 1 I 1 1 1 1 1
NO PARCA NO TANIM ) ADET[ sk. SERI'NO D.T. T NOT
No | PARTNO DESCRIPTION oty |sc.| seraLno | ica NOTE
\/005/04705 RK
106010250 SABIT KEPCE, KOMPLE  [SHOVEL, ASSY 1 IE'
2 |060/20250 SABIT KEPCE SHOVEL 1
3 lesnineoc IO0TH 10 =AL11- A4----
-1 -=- NOT/NOTE: [

EI SAYFA NO ILGILI SAYFAYI TANIMLAYAN KOD

= XX-X-X/ XX

Sayfa No Revizyon No
Revizyon No: Sayfanin gegirdigi degisiklik sayisi

XX-X-X-OP / XX
OP  : Standart makinada bulunmayan, Uretici tarafindan planlanan veya musteri talebine
gore cesitlilik gdsteren pargalarin bulundugu sayfa

XX-X-X-OPXX | XX
OPXX : Birden fazla alternatifi bulunan ve ilgili sayfanin segilmesi gerektigini belirten kod

SAYFANIN GEGERLI OLDUGU MAKINA SASi NO ARALIGI

2]lserivo |

- Revizyon Numarasina bagli olarak degisebilir.

XXXXX - XXXXX : llgili sayfa bu seri no araligindaki makinalari kapsamaktadir.
Bu sayfayi revizyon gérmus bir sayfa takip eder

XXXXX - : Guncel sayfadir. Yeni bir revizyon yapilana kadar bu sayfa gecerlidir.

EI SAYFA ADI SAYFA IGERIGINi BELIRTEN TANIMLAMA



KATALOG KULLANIMI

Hnic 1025) EMK 102S)

PARCA RESMIi| PARGALARA AIT RESIM VE POZ NOLARI

- Poz no verilmis kapali ¢cergeve bir kompleyi ifade eder. Cergeve igindekiler kompleye ait
parcalardir.

- Cerceve disinda bulunan ya da cerceve icinde bulunup gerceve disina cizgi ¢ekilerek
pozlandiniimis parcalar o kompleye dahil degildir.

- Kullanimdan kalkan ya da yeni eklenen parcalar seri nolari verilerek gosterilir.

- Resim Uizerinde bilgi i¢in bagka sayfa numarasina yénlendirme yapilabilir.

HER BIR PARGCAYA AIT POZ NO

E HER BIR PARGAYA VERILEN HIDROMEK NUMARASI
TURKGE VE INGILIZCE PARGA VEYA KOMPLE ADI

ILGILI PARGANIN O SAYFADA KULLANILAN PARGA MIKTARI

- '*': |htiyaca gére parca adedi.

ol serviskonu

KODLAR VE ACIKLAMALARI

RK |RECETE KODU : Sadece Katalog Hazirlama Birimi tarafindan kullanilan kod
SOP [SERVISI OLMAYAN - Bu kod bir kompleye verilmisse, komple icindeki parcalar ayri
PARCA ayri tadarik edilebilir.

- Kod, komple icindeki bir parcaya verilmigse, parca o komple
ile birlikte talep edilebilir.

OP |OPSIYONEL : Uretici veya musteri istegine gore cesitlenmis parca veya grup
A |ALTERNATIF : Bir parca yerine kullanilabilmesi mimkin diger bir parca
(K) |KIT : Siparis edilebilir parga takimi

K |KIT ICINDEKI PARCA : Takim kapsamindaki parca

GK |GEREKTIGI KADAR : Kullanim yerindeki ihtiyaca gore degisen parca adedi

B |BIRLIKTE : Bir komplenin parcasidir ve ayri olarak siparis edilemez

SERI NO ILGILI PARGA YADA KOMPLENIN GEGERLI OLDUGU MAKINA SERIi NO ARALIGI

- Aks, sanzuman ve motora ait sayfalarda Hidromek seri nosu yerine ilgili grubun seri nosu
verilebilir

DEGISIKLIGIN TURU

- Orjinal parca ile revizyonla eklenen yeni parc¢a arasindaki kullanilabilirlik iliskisini belirtir.
- Degisikligin turt kodu yeni parca karsisina yazihr.

KODLAR VE ACIKLAMALARI

B [Birbiri yerine kullanilabilir

Y |Yeni parga eskisi yerine kullanilabilir, tersi olamaz

X |Biribiri yerine kullanilamaz

G |Eski parca yerine bir grup kullaniimaktadir. Grup elemanlari ayni rakam ile ifade edilir

Y-G |Yeni parc¢a eskisinin yerine ancak grup ile birlikte kullanilabilir.

B-G |Birbiri yerine ancak grup ile birlikte kullanilabilir.

E |Yeni eklendi. Kaliteyi iyilestirmek icin dnceki makinalara da eklenebilir.

PARCA ILE iLGILI BILGI

m

s BILGI, KULLANIM YERI VEYA REVIZYON BILGISI ICIN ILGILI SAYFAYA YONLENDIRME

PARCA HAKKINDA SAYFA ALTINDA VERILEN BILGI
7



USAGE OF CATALOG

v 1025

IPART DRAWING AND PART LIST

] 3

Al-2-1 50001 -

SABIT KEPCE
SHOVEL

[3]

e il

Al-2-1

1 1 1 1 1 1 1
1 * 1 1 1 1 1 1 1
1 50001 - 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 i 1 1 1 1 1
, , , SABITKEPCE ' ! , v
I I F=======n SHOVEL I I I | |
1 1 1 I 1 1 1 1 1
NO PARCA NO TANIM ADET[ sk. SERI'NO D.T. T NOT
No | PARTNO DESCRIPTION oty |sc.| seraLno | ica NOTE
\/005/04705 RK
106010250 SABIT KEPCE, KOMPLE  [SHOVEL, ASSY 1 IE'
2 |060/20250 SABIT KEPCE SHOVEL 1
3 lesnineoc IO0TH 10 =AL11- A4----
-1 -=- NOT/NOTE: [

EIIPAGE NO

| CODE THAT DEFINES THE PAGE

El I SERIAL NO

XX-X-X / XX
Page No Revision No

Revision No: Denotes page's number of revisions with respect to serial number

XX-X-X-OP / XX
OP  : This page does not includes standart machine parts. There are optional parts or
groups that are determined by the customer or producer

XX-X-X-OPXX / XX
OPXX : There are other optional versions of that page.

SERIAL NUMBER FOR Wi-llCH THE PAGE IS VALID

- Can be changed according to the revison no

XXXXX - XXXXX : This page includes the machines between these serial numbers.
After this page there is a page with a new revision no

XXXXX - : This page is current and valid untill a new revision

IPAGE NAME

DESCRIPTION THAT REFER TO THE CONTENTS OF THE PAGE




USAGE OF THE CATALOG

Hnic 1025) EMK 102S)

l PART DRAWING DRAWING OF PARTS WITH ITEM NUMBERS

- Drawing in rectange (frame) defines an assembly and parts in the rectangle belongs to the
assembly.

- The parts or the item numbers of the parts that are positioned out of the frame are not
included in the assembly.

- Added parts or the parts that are no longer use are illustrated with serial numbers

- Orientation to a related page is available

l NO | ITEM NUMBER GIVEN TO EACH PART

EH PART NO | HIDROMEK NUMBER GIVEN TO EACH PART

l DESCRIPTION | NAME OF THE PART OR ASSEMBLY

IQTY | QUANTITY OF PARTS USED IN RELATED PAGE

- '*':Means 'as required'

E Isc SERVICE CODE

CODES AND THEIR EXPLANATIONS

RK |LIST CODE : This code is used by catalog preparation.

SOP |NON SERVICE PART : - If this code is given to an assembly, only the parts in the assembly
can be ordered

- If this code is given to a part which belongs to an assembly, it can
be ordered with assembly

OP |OPTINAL : Optional part or group determined by the customer or producer
A |ALTERNATIVE : This is the part that can be used instead of the original part
(K) |KIT : Service part kit
K |PART IN THE KIT : The part in the service part kit
GK [AS REQUIRED : Quantity changes according to the machine
B |DEPEND : Part is component of an assembly and can not be ordered seperately
'SERIAL NO VALID SERIAL NUMBER OF THE PARTS OR ASSEMBLIES

- For engine, transmission and axles pages, serial number of these components can be given
instead of Hidromek machines.

I ICA | INTERCHANGEBILITY

- Code given in the new part row indicates the interchangebility relation between the old and
new part

CODES AND THEIR EXPLANATIONS

B [|Parts are interchangeable

Y [New part can be used instead of old part, but not vice versa

X |Parts can not be used instead of eachother

G |A group can be used instead of old part. Group members has same number.

Y-G |New part can be used instead of old part only with a group

B-G |Parts are interchangeable only with group

E [New added and can be added to the previous machines for quality improvement

I NOTE | INFORMATION ABOUT PARTS
= | ORIENTATION TO THE RELATED PAGE FOR INFORMATION, USAGE OF PART OR REVISION

l NOTE | NOTE GIVEN IN THE BOTTOM OF THE PAGE
9




KISALTMALAR
ABBREVIATIONS

TURKCE | ENGLISH | ORTAK [ACIKLAMA DECRIPTION
COMMON
AC AIR CONDITIONER
ASSY ASSEMBLY
KOMP KOMPLE
NB NORMAL BOMLU STANDART BOOM
B TELESKOPIK BOMLU TELESCOPIC BOOM
KT KIRICI TESISATLI BREAKER INSTALLATION
K KIRICI BREAKER
BU BURGU AUGER
KY KAZICI YUKLEYICI BACKHOE LOADER
Y YUKLEYICI LOADER
AK ACILIR KEPCE CLAMSHOVEL
SK SABIT KEPCE SHOVEL
DK DONER KEPCE TILTING BUCKET
LV LEVYE LEVER
JY JOYSTICK JOYSTICK
CE CE CE
YIE YURT iCI ESB
YiA YURT ICI ANKARA
YDE YURT DISI ESB
YDA  |YURT DISI ANKARA
KA KALORIFER HEATER
KL KLIMA AIR CONDITIONER
ACC ACCUMULATOR
ANK  |[ANKARA ANKARA
ESB EGE SERBEST BOLGE EGE SERBEST BOLGE
TR TURKCE TURKISH
ING INGILiZCE ENGLISH
FONK FUNC FONKSIYON FUNCTION
EKKV  |ELEKTRIKLI KIRICI KUMANDA VALFi |ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE
AKV  |ATASMAN KUMANDA VALFi ATTACHMENT CONTROL VALVE
oP OPSIYONEL OPTINAL
SSH SATIS SONRASI HIZMETLER AFTER SALES SERVICES

10




MAKiINA GENEL GORUNUSU

v 1025 MACHINE OVERVIEW Hnie 102S)

D1 ON KUMANDA LEVYELERI
LOADER CONTROL LEVERS  pgo TAVAN

) ) ROOF
DIREKSIYON

D2

YAN GOGUS

B COVER, SIDE CONSOLE

N

ON GOGUS

B2 covER, FRONT
NTROL
CONTRO g KOLTUK
OPERATOR SEAT

D2 FREN PEDALI

BRAKE PEDAL ARKA KUMANDA

D1 LEVYELERI
BACKHOE CONTROL
LEVERS

D2 GAZ PEDALI
ACCELERATOR PEDAL

YUKLEYiCi

- L LOADER
A1 YUKLEYICI KEPCE

SHOVEL
I YUKLEYiCi KOL
AGILIR KEPGE SILINDIRI B3 OADERARM  E1-E2
CLAMSHOVEL RAM HIDROLIK

HYDRAULIC

NDIR B2 KABIN
CAB
= MOTOR MONTAJLARI KAzICI
Wil G2 ENGINE MOUNTINGS BACKHOE
l\ | 9+0) B4 KIZAK
=0 FRAME,SIDESHIFT STABILISER
KALDIRICI BOM

MAIN BOOM

KAPUT-YAN KAPAK-
PANEL-PANJUR-TAMPON
B1 BONNET-SIDE PANEL- =
NOSE GUARD-BUMPER- _ - =3¢
FRONT GRILLE ’,r” /‘

E1DEVIRICI SILINDIR

2%
e

A\
f
I
S ] .\g.

B4 DEVIRICI BOM
DIPPER

KIVIRICI SILINDIR

=S/a)

MOTOR _--~"
G1MOTOR _ BUCKET RAM
DEVEBOYNU
F3 SANZUMAN TIPPING LEVER

TRANSMISSION

KALDIRICI SILINDIR
LIFT RAM

) \
F5 ON TEKER KALDIRICI SILINDIR 3
FRONT WHEEL MAIN BOOM RAM
e /
Fq ONAKS B1,/MIDROLIK YAG DEPQ
FRONT AXL HYDRAULIC TAKK TIPPING LINK
) -
: DONUS KUTUSU
YAKIT DEPOSU N T KlNGP%ST A2 KAZICI KEPCE
B2 FAR FUEL TANK g3 AYAK SILINDIRI BUCKET
HEADLIGHT CAMURLUHK STABILISER RAM
AS| 32 FEENDER DONUS SILINDIRLERI
B1% L SLEW/SWING RAM
CHASSIS g4 DONUS TABLASI
F5 ARKATEKER KINGPO$T CARRIAGE
REAR WHEEL
ARKAAKS
F2 CALISMA LAMBALARI
REAR AXLE B2 ORKING LIGHTS
: STOP LAMBASI
c1 ELEKTRIK REAR LIGHTING UNIT

ELECTRIC

11



ICINDEKILER

(A ATASMANLAR

Al YUKLEYiCi ATASMANLAR
Al-1-1 KEPGE, ACILIR

A1-1-2-OP KEPCE, ACILIR, CABUK SOK- TAK
A1-2-1-OP1 SABIT KEPCE

A1-2-1-0P2 SABIT KEPCE

A1-3-1-OP1 SABIT KEPCE, FORKLIFT APARATLI
A1-3-1-0P2 SABIT KEPCE, FORKLIFT APARATLI
Al-4-1 AGILIR KEPCE, FORKLIFT APARATLI
A1-5-1 CABUK SOK TAK, YUKLEYicCI
A1-6-1-OP1 TESVIYE KUREGI

A1-6-1-0P2 TESVIYE KUREGI, CABUK SOK- TAK
A1-6-1-OP3 TESVIYE KUREGI, 2 EKSEN ACILI
A1-7-1-0OP1 TOMRUK YUKLEYICI, 2+1 TIRNAKLI
A1-7-1-0P2 TOMRUK YUKLEYiCi, HAREKETLI
A2 KAZICI ATASMANLAR
A2-1-1-OP1 KEPGE, KAZICI

A2-2-1-1-OP6 KIRICI, DEMO DMB70
A2-2-1-1-OP8 KIRICI, DEMO DMB50
A2-2-1-2-0OP6 KIRICI, DEMO DMB70
A2-2-1-2-OP8 KIRICI, DEMO DMB50

A2-3-1-OP1 BURGU

A2-3-1-0P2 BURGU

A2-3-1-0P3 BURGU

A2-4-1 RIPER

A2-5-1 DONERLI KANAL KEPGESI

A2-6-1 GABUK SOK TAK, KAZICI

B GOVDE

Bl GOVDE MONTAILARI

B1-1-1 SASI

B1-2-1 KAPUT- PANEL- PANJUR- TAMPON- SASI BAGLANTILARI
B1-2-2 MOTOR KAPAGI, YAN, SAG

B1-2-3 MOTOR KAPAGI, YAN, SOL

B1-2-4 KAPUT

B1-3-1 DEPO, HiDROLIK YAG

B1-4-1 YAKIT SISTEMI

B1-5-1 AKS - SAFT - SASI BAGLANTI ELEMANLARI
B1-6-1 TEKER VE CAMURLUKLAR

B2 KABIN

B2-1-1-OP1 KABIN, LEVYE MEKANIZMALI
B2-1-1-OP2 KABIN, JOYSTICK MEKANIZMALI
B2-1-2 KAPI VE CAMLAR, YAN, SAG
B2-1-3 KAPI VE CAMLAR, YAN, SOL
B2-1-4 CAMLAR, ON - ARKA

B2-1-5 CAM SILECEKLERI VE TESISATLARI
B2-2-1 KABIN IC DOSEMESI VE TAVAN
B2-3-1 ON GOGUs

B2-4-1 KUMANDA KOLLARI

B2-5-1 YAN GOGUS, SAG, JOYSTICKLI
B2-5-2 GOSTERGE PANELI, YAN GOGUS
B2-6-1 YAN GOGUS, soL

B2-7-1-OP AKSESUAR, KABIN, JOYSTICK MEKANIZMALI
B2-8-1 KABIN DONANIMI

B2-9-1-OP1 KOLTUK, (1153486), MSG85-00

B2-9-1-1-OP1 KOLTUK, (1153486), MSG85-00

12



Livic 1025)

ICINDEKILER

B2-9-1-0OP2 KOLTUK, HAVALI (1161684), MSG95A-06
B2-9-1-1-OP2 KOLTUK, HAVALI (1161684), MSG95A-06
B2-10-1 CD- PLAYER DONANIMI

B2-11-1 FAR VE LAMBALAR

B2-11-2 STOP LAMBASI- KAZICI YUKLEYiCi

B3 YUKLEYici

B3-1-1 YUKLEYiCi ATASMAN BAGLANTISI

B3-2-1 YUKLEYICI MONTAJI-1, KUTU KESITLI KOL
B3-3-1 KEPGE KONUM MEKANIZMASI

B4 KAZICI

B4-1-1 KAZICI GRUBU BAGLANTILARI

B4-2-1 AYAK, KIZAK

B4-3-1 TABLA- KUTU- DONUS SIiLINDIRI BAGLANTILARI
B4-3-2 DONUS TABLASI

B4-3-3 DONUS KUTUSU, DOKUM

B4-4-1 KALDIRICI BOM

B4-5-1 DEVIRICI BOM- PALET- DEVEBOYNU VE SILINDIiR BAGL..ES MERKEZLI SiLINDIiR- PALET
B4-5-2 BOM, DEVIRICI

B4-5-3 TELESKOPiK BOM

B4-6-1-OP KIZAK PAPUCU

e ELEKTRIK

C1 HARNESS, ELEKTRIK

C1-1-1 SIGORTA- ROLE TABLASI VE YERLESIM DUZENI
C1-2-1 KABIN KABLO TESISATI, KOMPLE FONKSIYONLU
C1-3-1 MOTOR KABLO TESISATI, TEK/ CIFT FREN PEDALLI, IMMOBILIZER, JOYSTICK
C1-4-1 ELEKTRIK DONANIMI, STOP- PARK- SINYAL LAMBASI VE KIZAK AYAGI SViG
C1-5-1 KIZAK AYAGI, SWIiC MONTAII

C1-6-1 KABLO, EL FRENI TEST

C1-7-1 AKU VE ELEKTRIK BAGLANTILARI

C1-8-1 TESFIYE KUREGI(2 EKSEN AGILI) KABLO TESISATI
C1-9-1 ELEKTRIK DONANIMI, DONER KEPCE/ BURGU
C1-10-1-OP KOMPRESOR VE ELEKTRIK BAGLANTILARI
C1-11-1-OP IMMOBILiZER

C1-12-1 DIREKSIYON KABLO TESISATI

C1-13-1 KUMANDA KOLU, BUTON TESISATI

C1-14-1 KABLO, ARKA KUMANDA KOLU

D KONTROL

D1 KONTROL MEKANiZMALARI

D1-1-1 ON KUMANDA MEKANIZMASI- JOYSTICK KUMANDALI, YERE PARALEL
D1-2-1-OP1 ARKA KUMANDA SISTEMI

D1-2-1-0P2 ARKA KUMANDA SISTEMI,, CAPRAZ KUMANDA
D1-3-1 PEDAL MONTAJI, NB+KT, TB, TB+KT

D1-4-1 BOM KiLiDi VE MEKANiZMASI

D2 MOTOR KONTROL

D2-1-1 EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANIZMASI
D2-2-1 EL FRENI

D2-3-1 KONTROL, DIREKSIYON AMORTISORLU

|E HIDROLIK

El HIDROLIK SiSTEM

E1-1-1 TESISAT MONTAJI, ANA DAGITIM, TB

E1-1-2 TESISAT MONTAJI, ANA DAGITIM, NB

E1-1-3 POMPA MONTAIJI, DiSLI POMPA

13



ICINDEKILER

E1l-2-1
E1-3-1
E1-4-1
E1-4-2
E1-4-3
E1-4-4
E1-4-5-OP
E1-5-1-A
E1-5-1-B
E1-5-2
E1-5-3
E1-5-4
E1-5-5
E1-5-5-OP
E1-5-6
E1-5-6-OP
E1-5-7
E1-5-8
E1-5-9
E1-6-0
E1-6-1
E1-6-2
E1-7-1
E1-7-2
E1-8-1-OP
E1-9-1

E2
E2-1-1-OP1
E2-1-1-0OP2
E2-1-1-OP3
E2-1-1-OP4
E2-1-2-0OP2
E2-2-1-OP1
E2-2-1-0OP2
E2-2-1-0OP3
E2-2-1-OP4
E2-2-1-OP5
E2-2-1-OP6
E2-3-1
E2-4-1
E2-5-1
E2-5-2

E3

E3-1-1
E3-1-2
E3-2-1
E3-2-2
E3-3-1
E3-4-1
E3-4-2
E3-5-1
E3-6-1
E3-7-1
E3-8-1
E3-9-1
E3-9-2
E3-10-1
E3-11-1-OP
E3-11-2-OP
E3-11-3-0OP
E3-11-4-OP

TESISAT MONTAJI, DIREKSIYON

FREN, TESISAT MONTAJI

TESISAT MONTAIJI, KALDIRICI SiLINDiR, YUKLEYiCi

TESISAT MONTAJI, DEVIRICI SiLINDIR, YUKLEYICI

TESISAT MONTAIJI, ACILIR KEPGE TESISATI, YUKLEYICI
TESISAT MONTAJI, SABIT KEPCE TESISATI, YUKLEYICI
TESISAT MONTAIJI, SARSINTISIZ YOL YURUYUS, YUKLEYICI
HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK, NB+KT, KAZICI

HORTUM TUTUCU SETI, HIDROLIK,TB+KT, KAZICI

TESISAT MONTAJI, AYAK SILINDiRi

TESISAT MONTAIJI, SIKMA PiSTONU

TESISAT MONTAJI, DONUS SILINDiRi

TESISAT MONTAIJI, KALDIRICI SiLINDIRI, KAZICI

TESISAT MONTAJI, KALDIRICI SiLINDIiRI, (EMNIYET VALFLI), KAZICI
TESISAT MONTAIJI, DEVIRICI SILINDIRI, KAZICI

TESISAT MONTAJI, DEVIRICI SILINDIiRI, (EMNIYET VALFLI), KAZICI
TESISAT MONTAIJI, KIVIRICI SILINDIR, NB

TESISAT MONTAJI, KIVIRICI SILINDIR, TB

HIDROLIK DEVRESI, JOYSTIK, NB

HIDROLIK DEVRESI, JOYSTIK, TB

TESISAT MONTAJI, KIRICI TESISAT, NK

TESISAT MONTAJI, KIRICI TESISAT, TELESKOPIK BOMLU
TESISAT MONTAJI, BURGU/ DONER KEPGE, NK

TESISAT MONTAIJI, BY PASS HATTI, BURGU/ DONER KEPCE, T.B
HIDROLIK, EL KIRICISI

TESISAT MONTAJI, DIFERANSIYEL KiLIT

VALF VE NIPEL BAGLANTILARI

ON KUMANDA VALFI VE NIPELLERI-]JY-SABIT KEPCE

ON KUMANDA VALFI VE NIPELLERI-JY-AGILIR KEPCE

ON KUMANDA VALFI VE NIPELLERI-LEVYELI-SABIT KEPGE

ON KUMANDA VALFI VE NIPELLERI-LEVYELI-AGILIR KEPCE

ON KUMANDA VALFI -ACILIR KEPCE- YERE PARALEL

ARKA KUMANDA VALFI VE NIPELLERI, LEVYELI,TB

ARKA KUMANDA VALFI VE NiPELLERI- JY, TB

ARKA KUMANDA VALFI VE NiPELLERI, LEVYELI,NB

ARKA KUMANDA VALFI VE NiPELLERI- JY, NB

ARKA KUMANDA VALFI VE NiPELLERI- LEVYELI, NB, CAPRAZ KUMANDA
ARKA KUMANDA VALFI VE NiPELLERI- LEVYELI, TB, CAPRAZ KUMANDA
ATASMAN KUMANDA VALFI , BUCHER- HDS30/1

DiSLi POMPA, HEMA

JOYSTICK SAG, ARKA KUMANDA

JOYSTICK SOL, ARKA KUMANDA

SILINDIRLER
SiLINDIR, KALDIRICI, SAG, YUKLEYICi
SILINDIR, KALDIRICI, SOL, YUKLEYiCi
SiLINDIR, DEVIRICI, SAG, YUKLEYiCI
SILINDIR, DEVIRICI, SOL, YUKLEYICi
SiLINDIR, ACILIR KEPCE, SAG - SOL, YUKLEYicCi
SiLINDIR, AYAK, SAG
SILINDIR, AYAK, SOL
SILINDIR, DONUS, (SAG-SOL)
SILINDIR, KALDIRICI, KAZICI
SiLINDIR, DEVIRICI, KAZICI
SILINDIR, KIVIRICI, KAZICI
SILINDIR, TELESKOPIK ITICi, KAZICI
SILINDIR, TELESKOPIK KIVIRICI, KAZICI, ES MERKEZLI SILINDIR- PALET
SILINDIR, CABUK SOK- TAK
SiLINDIR, TESVIYE KUREGI
SiLINDIR, TESVIYE KUREGI, SAG, 2 EKSEN AGILI
SiLINDIR, TESVIYE KUREGI, SOL, 2 EKSEN ACILI
SiLINDIR, TESVIYE KUREGI, 2 EKSEN AGILI

14



ICINDEKILER

Ak 102!

E3-12-1 SILINDIR, TOMRUK YUKLEYiCi
E3-12-2 SILINDIiR, TOMRUK YUKLEYICI, HAREKETLI
E3-13-1 SILINDIR, DONERLI KANAL KEPCESI
|F TAHRIK ELEMANLARI

F1 ON AKS

F1-1-1 |ON AKS

F1-2-1 ON AKS GOVDESI

F1-3-1 MAFSAL GOVDESI VE DIREKSIYON SILINDIRI, ON AKS
F1-4-1 AYNA MAHRUTI DiSLi SETI, ON AKS
F1-5-1 DIFERANSIYEL, ON AKS

F1-6-1 GIFTLI BAGLANTI, ON AKS

F1-7-1 POYRA, ON AKS

F1-8-1 SON REDUKSIiYON, ON AKS

F2 ARKA AKS

F2-1-1 ARKA AKS

F2-2-1 AKS GOVDESI, ARKA AKS

F2-3-1 MAFSAL GOVDESI VE DIREKSIYON SIiLINDiRi, ARKA AKS
F2-4-1 AYNA MAHRUTI DIiSLI SETI, ARKA AKS
F2-5-1 DIFERANSIYEL, ARKA AKS

F2-6-1 DIFERANSIYEL KiLIDi, ARKA AKS
F2-7-1 CIFTLI BAGLANTI, SAFT, ARKA AKS
F2-8-1 DISLI SAFTI VE FREN, ARKA AKS
F2-9-1 TEKERLEK GOBEGI (POYRA) ARKA AKS
F2-10-1 SON REDUKSIYON, ARAKA AKS
F2-11-1 PARK FRENI, ARKA AKS

F3 SANZUMAN

F3-1-1 SANZIMAN

F3-2-1 DIYAFRAM, MOTOR BAGLANTISI
F3-3-1 KONVERTOR

F3-4-1 TAHRIK

F3-5-1 TRANSMISYON GOVDESI

F3-6-1 TRANSMISYON GOVDESI

F3-7-1 ARKA DisLi

F3-8-1 ARKA DisLi

F3-9-1 KAVRAMA

F3-10-1 KAVRAMA

F3-11-1 KAVRAMA

F3-12-1 KAVRAMA

F3-13-1 KAVRAMA

F3-14-1 CIKIS

F3-15-1 KONTROL UNITESI

F3-16-1 VITES SISTEMI

F3-17-1 VITES SISTEMI

F3-18-1 BASINC YAG POMPASI

F3-19-1 HIZ SENSORU

F3-20-1 HARARET MUSURU

F3-21-1 FILTRE

[S MOTOR

G1 MOTOR, 1104D-44TA, TIER III
G1-1-1 MOTOR

G1-2-1 SiLINDIR BLOGU VE GOMLEGI

G1-2-2 KRANKMILI & ANA VE GEZINTI YATAKLARI
G1-2-3 PISTON VE SEGMANLAR

G1-2-4 BIYEL KOLU

G1-2-5 KRANK ARKA KECE YUVASI

G1-2-6 SiLINDIR KAPAGI

G1-2-7 KULBUTOR

15



ICINDEKILER

G1-2-8
G1-3-1
G1-3-2
G1-3-3
G1-3-4
G1-3-5
G1-3-6
G1-4-1
G1-4-2
G1-5-1
G1-6-1
G1-7-1
C1-7-2
C1-7-3
C1-8-1
G1-8-2
G1-8-3
G1-8-4
G1-9-1
G1-9-2
G1-9-3
G1-10-1
G1-11-1
G1-12-1
G1-12-2
G1-13-1
G1-14-1
G1-14-2
G1-14-3
G1-15-1
G1-15-2
G1-15-3
G1l-16-1
G1-16-2
G1-17-1
G1-18-1
G1-18-2
G1-18-3
G1-18-4
G1-18-5
G1-19-1
G1-20-1
G1-21-1
G1-22-1
G1-23-1
G1-23-2
G1-23-3
G1-24-1
G1-25-1
G1-26-1
G1-27-1
G1-27-2
G1-28-1
G1-29-1
G1-29-2
G1-30-1

G2
G2-1-1
G2-2-1
G2-2-1-0OP
G2-3-1

EKSANTRIK ( KAM) MiLi

YAKIT PUSKURTME POMPASI
YAKIT BORULARI

ENJEKTORLER

SOGUK CALISTIRMA MUSURU
YAKIT SIZINTI BORUSU

ILK HAREKET MUSURU

VOLAN VE MARS DISLiSi

VOLAN MUHAFAZASI

MARS MOTORU

FAN KASNAGI BAGLANTISI
KARTER

YAG SEVIYE CUBUGU BORUSU
YAG EMIS BORUSU

KULBUTOR KAPAGI

KULBUTOR KAPAGI

YAG DOLDURMA BORUSU
HAVALANDIRMA

YAG SOGUTUCU

YAG FILTRESI

KOR KAPAK

YAG FILTRESI

KRANK KASNAGI

SU POMPASI

BORU

TERMOSTAT VE BAGLANTISI
ALTERNATOR

ALTERNATOR BAGLANTILARI
KASNAK, ALTERNATOR
ZAMANLAMA DISLISI MUHAFAZASI
ZAMANLAMA DISLiSI MUHAFAZASI
ZAMANLAMA DiSLISI KAPAGI
ADAPTOR

TAPA

YAG POMPASI

TURBOSARJ

BESLEME BORUSU

SIZINTI BORUSU

EGSOZ DIREGI VE BAGLANTILARI
EGSOZ MANIFOLDU
BAGLANTILAR

EMIS BORUSU

KOR KAPAK

KOR KAPAK

YAKIT TRANFER POMPASI

YAKIT BESLEME BORUSU

BORU PUSKURTME POMPASI - YAKIT FILTRESI
YAKIT BESLEME KONTROL BORUSU
ISITMA BUJIiSi

MOTOR KALDIRMA KULAKLARI
YAG BASING MUSURU

YAG BASING OLCUMU / BASING HATTI
SU HARARET MUSURU

YARDIMCI DONANIMLAR
YARDIMCI DONANIMLAR
BOSALTMA KAPAGI

MOTOR MONTAIJLARI
SASI-KABIN-MOTOR BAGLANTILARI
HAVA FILTRESI VE BAGLANTILARI
HAVA FILTRESI VE BAGLANTILARI
EGZOZ MONTAJI

16



avic 1025)

ICINDEKILER

[H ISITMA VE SOGUTMA

H1 ISITMA VE SOGUTMA

H1-1-1 RADYATOR-YAG SOGUTUCU VE BAGLANTILARI
H1-2-1 KOMBI SOGUTUCU

H1-3-1 SOGUTMA SISTEMi, HIDROLIK VE SANZUMAN YAGI
H1-4-1 KALORIFER, ISITMA SISTEMi

H1-5-1 KLIMA, SOGUTMA SISTEMi

H1-5-2 KLIMA, KABIN DONANIMI

|K ETIKET VE LEVHALAR

K1 ETIKET VE LEVHALAR

Ki-1-1 ETIKET VE LEVHALAR

K1-2-1 ETIKETLER, UYARI

K1-3-1 ETIKET VE LEVHALAR

K1-4-1 ETIKET VE LEVHALAR, KIRICI

K1-6-1 AVADANLIK TAKIMI

17



CONTENTS

v 102s]

A ATTACHMENTS

Al LOADER ATTACHMENTS

Al-1-1 SHOVEL, CLAM, 4 IN 1 MULTIPURPOSE
Al-1-2-OP SHOVEL, CLAM, MULTIPURPOSE, FOR QUICK COUPLER
Al1-2-1-OP1 SHOVEL

Al1-2-1-OP2 SHOVEL

A1-3-1-0OP1 SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED
Al1-3-1-0OP2 SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED

Al-4-1 SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED
Al-5-1 QUICK COUPLER, LOADER

A1-6-1-OP1 LEVELLING, BLADE

Al1-6-1-OP2 LEVELLING, BLADE, QUICK COUPLER
A1-6-1-OP3 LEVELLING, BLADE,WITH TWO AXIS TURN
Al1-7-1-0OP1 LOG FORK, 2+1 CLAMP

A1-7-1-0OP2 LOG FORK, WITH VERTICAL MOVEMENT
A2 BACKHOE ATTACHMENTS
A2-1-1-OP1 BUCKET, BACKHOE

A2-2-1-1-0OP6 BREAKER, DEMO DMB70

A2-2-1-1-0OP8 BREAKER, DEMO DMB50

A2-2-1-2-0P6 BREAKER, DEMO DMB70

A2-2-1-2-0OP8 BREAKER, DEMO DMB50

A2-3-1-0OP1 AUGER

A2-3-1-0OP2 AUGER

A2-3-1-0OP3 AUGER

A2-4-1 RIPPER

A2-5-1 SITILTING BUCKET

A2-6-1 QUICK COUPLER, BACKHOE

B BODY PARTS

B1 BODY PARTS MOUNTINGS

B1-1-1 CHASSIS

B1-2-1 BONNET- NOSE GUARD- BUMPER- FRONT GRILLE CHASSIS MOUNT.
B1-2-2 PANEL, ENGINE, RIGHT SIDE

B1-2-3 PANEL, ENGINE, LEFT SIDE

B1-2-4 BONNET

B1-3-1 TANK, HYDRAULIC

B1-4-1 FUEL SYSTEM

B1-5-1 AXLE - PROPSHAFT- CHASSIS MOUNTINGS
B1-6-1 WHEEL & FENDERS

B2 OPERATOR CAB

B2-1-1-OP1 OPERATOR CAB, LEVERS MECHANISM
B2-1-1-OP2 OPERATOR CAB, JOYSTICK MECHANISM
B2-1-2 DOOR AND WINDOW, SIDE, RIGHT
B2-1-3 DOOR AND WINDOW, SIDE, LEFT

B2-1-4 WINDOWS, FRONT - REAR

B2-1-5 WIPER SYSTEM

B2-2-1 CAB INTERIOR TRIMMING AND ROOF
B2-3-1 COVER, FRONT, CONTROL

B2-4-1 CONTROL LEVERS

B2-5-1 COVER, SIDE, RIGHT, JOYSTICK

B2-5-2 INSTRUMENT PANEL, SIDE, RIGHT
B2-6-1 COVER, SIDE, LEFT

B2-7-1-0OP ACCESSORIES, OPERATOR CAB, JOYSTICK MECHANISM
B2-8-1 ACCESSORIES, OPERATOR CAB
B2-9-1-0OP1 OPERATOR SEAT, (1153486), MSG85-00
B2-9-1-1-OP1 OPERATOR SEAT, (1153486), MSG85-00
B2-9-1-0OP2 OPERATOR SEAT, AIRPOT, (1161684), MSG95A-06

18



CONTENTS

B2-9-1-1-0P2 OPERATOR SEAT, AIRPOT, (1161684), MSG95A-06
B2-10-1 CD- PLAYER SYSTEM

B2-11-1 LIGHTS

B2-11-2 REAR LIGHTING UNIT, BACKHOE LOADER

B3 LOADER

B3-1-1 LOADER ATTACHMENT MOUNTING

B3-2-1 LOADER MOUNTING-1, LOADER ARM WITH BOX SECTION
B3-3-1 SHOVEL LEVELLING MECHANISM

B4 BACKHOE

B4-1-1 MOUNTINGS, BACKHOE COMPONENTS

B4-2-1 STABILISER, SIDESHIFT

B4-3-1 KINGPOST, CARRIAGE- SLEW/ SWING RAM MOUNTING
B4-3-2 KINGPOST CARRIAGE

B4-3-3 KINGPOST, CASTING

B4-4-1 MAIN BOOM

B4-5-1 DIPPER- TIPPING LINK / LEVER- RAM MOUNT., COMMON CENTERED RAM & TIPPING LINK
B4-5-2 DIPPER

B4-5-3 TELESCOPIC DIPPER

B4-6-1-0OP FOOT

c ELECTRIC

C1l HARNESS, ELECTRIC

Ci1-1-1 FUSE BOX & RELAYS AND LAYOUT

C1-2-1 HARNESS, CAB, COMPLETE FUNCTION

C1-3-1 HARNESS,ENGINE SINGLE/ DOUBLE BRAKE PEDAL, IMMOBILIZER, JOYSTICK
C1-4-1 HARNESS, REAR LIGHTING UNIT & STABILISER SWITCH
C1-5-1 STABILISER SWITCH ASSEMBLY

C1-6-1 CABLE, PARKING BRAKE TEST

C1-7-1 ACCUMULATOR AND ELECTRIC CONNECTIONS

C1-8-1 LEVELLING BLADE, (WITH TWO AXIS TURN) HARNESS
C1-9-1 HARNESS, AUGER/ TILTING BUCKET

C1-10-1-0OP COMPRESSOR AND ELECTRIC CONNECTIONS
C1-11-1-0OP IMMOBILIZER

C1-12-1 STEERING HARNESS WIRE

C1-13-1 BUTTON HARNESS, CONTROL LEVERS

C1l-14-1 CABLE, BACKHOE CONTROL LEVER

[D CONTROL

D1 CONTROL MECHANISMS

D1-1-1 CONTROL MECHANISM, LOADER- WITH JOYSTICK CONTROL, WITH RETURN TO DIG
D1-2-1-0OP1 CONTROL MECHANISM , BACKHOE

D1-2-1-0OP2 CONTROL MECHANISM , BACKHOE (X-DIAGONAL)
D1-3-1 PEDAL MOUNTING, NB+KT, TB, TB+KT

D1-4-1 BOOM LOCKING AND MECHANISM

D2 CONTROL, ENGINE

D2-1-1 HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL

D2-2-1 PARKING BRAKE

D2-3-1 STEERING, COLUMN DAMPER

[E HYDRAULIC

E1 HYDRAULIC SYSTEM

E1-1-1 CIRCIUT, HYDRAULIC, TB

E1-1-2 CIRCIUT, HYDRAULIC, NB

E1-1-3

PUMP MOUNTING, GEAR PUMP
19



CONTENTS

Lvic 1025)

E1-2-1 STEERING, CIRCUIT MOUNTING

E1-3-1 BRAKE, CIRCUIT MOUNTING

E1-4-1 CIRCUIT MOUNTING, RAM, LIFT, LOADER

E1-4-2 CIRCUIT MOUNTING, RAM, SHOVEL, LOADER

E1-4-3 CIRCUIT MOUNTING, CLAMSHOVEL INSTALLATION, LOADER

El-4-4 CIRCUIT MOUNTING, SHOVEL INSTALLATION, LOADER

E1-4-5-OP CIRCUIT MOUNTING, SOFT DRIVE SYSTEM, LOADER

E1-5-1-A HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, NB+KT, BACKHOE

E1-5-1-B HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB+KT, BACKHOE

E1-5-2 CIRCUIT MOUNTING, RAM, STABILISER, LOCKING VALVE

E1-5-3 CIRCUIT MOUNTING, HYDROCLAMP

E1-5-4 CIRCUIT MOUNTING, RAM, SLEW/SWING

E1-5-5 CIRCUIT MOUNTING, RAM, MAIN BOOM, BACKHOE

E1-5-5-OP CIRCUIT MOUNTING, RAM, MAIN BOOM, WITH PROTECTION VALVE, BACKHOE
E1-5-6 CIRCUIT MOUNTING, RAM, DIPPER, BACKHOE

E1-5-6-OP CIRCUIT MOUNTING, RAM, DIPPER, WITH PROTECTION VALVE, BACKHOE
E1-5-7 CIRCUIT MOUNTING, RAM, BUCKET, NB

E1-5-8 CIRCUIT MOUNTING, RAM, BUCKET, TB

E1-5-9 CIRCUIT, HYDRAULIC, JOYSTICK, NB

E1-6-0 CIRCUIT, HYDRAULIC, JOYSTICK, TB

E1-6-1 CIRCUIT MOUNTING, BREAKER INSTALLATION, NK

E1-6-2 CIRCUIT MOUNTING, BREAKER INSTALLATION, TELESCOPIC BOOM

E1-7-1 HYDRAULIC, AUGER/ TILTING BUCKET, NK

E1-7-2 HYDRAULIC, AUGER/ TILTING BUCKET, TB

E1-8-1 HYDRAULIC, HAND BREAKER

E1-9-1 CIRCUIT MOUNTING, DIFFERENTIAL LOCKING

E2 VALVE & ADAPTER MOUNTINGS

E2-1-1-OP1 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS - JY- SHOVEL

E2-1-1-0P2 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS - JY- CLAMSHELL BUCKET
E2-1-1-OP3 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS - LEVERS- SHOVEL
E2-1-1-OP4 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS - LEVERS- CLAMSHELL BUCKET
E2-1-2-0P2 LOADER CONTROL VALVE BLOCK - WITH RETURN TO DIG

E2-2-1-OP1 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTER, LEVERS, TB

E2-2-1-0P2 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS, JY, TB

E2-2-1-OP3 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTER, LEVERS, NB

E2-2-1-OP4 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS, JY, NB

E2-2-1-OP5 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS, LEVERS, NB (X-DIAGONAL)
E2-2-1-OP6 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS, LEVERS, TB (X-DIAGONAL)
E2-3-1 ATTACHMENT CONTROL VALVE , BUCHER- HDS30/1

E2-4-1 GEAR PUMP, HEMA

E2-5-1 REMOTE CONTROL VALVE, RIGHT, BACKHOE

E2-5-2 REMOTE CONTROL VALVE, LEFT, BACKHOE

E3-OP1 RAMS

E3-1-1 RAM, LIFT, RIGHT, LOADER

E3-1-2 RAM, LIFT, LEFT, LOADER

E3-2-1 RAM, SHOVEL, RIGHT, LOADER

E3-2-2 RAM, SHOVEL, LEFT, LOADER

E3-3-1 RAM, CLAMSHOVEL, RIGHT - LEFT, LOADER

E3-4-1 RAM, STABILISER, RIGHT

E3-4-2 RAM, STABILISER, LEFT

E3-5-1 RAM, SLEW / SWING, RIGHT - LEFT

E3-6-1 RAM, MAIN BOOM, BACKHOE

E3-7-1 RAM, DIPPER, BACKHOE

E3-8-1 RAM, BUCKET, BACKHOE

E3-9-1 RAM, EXTENSION, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE

E3-9-2 RAM, BUCKET, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE, COMMON CENTERED RAM & TIPPING LINK
E3-10-1 RAM, QUICK COUPLER

20



CONTENTS

|F TRANSMISSION COMPONENTS
E3-11-1-OP RAM, LEVELLING BLADE

E3-11-2-0OP RAM, LEVELLING BLADE RIGHT WITH 2 AXIS TURN
E3-11-3-0OP RAM LEVELLING BLADE, WITH 2 AXIS TURN
E3-11-4-0OP RAM, LEVELLING BLADE, WITH 2 AXIS TURN
E3-12-1 RAM, LOG FORK

E3-12-2 LOG, FORK, WITH VERTICAL MOVEMENT
E3-13-1 RAM, TILTING BUCKET

F1 FRONT AXLE

F1-1-1 FRONT AXLE

F1-2-1 FRONT AXLE HOUSING

F1-3-1 SWIVEL HOUSING AND STEERING CYLINDER, FRONT AXLE
F1-4-1 BEVEL GEAR SET, FRONT AXLE

F1-5-1 DIFFERENTIAL, FRONT AXLE

F1-6-1 DOUBLE JOINT, FRONT AXLE

F1-7-1 WHEEL HUB, FRONT AXLE

F1-8-1 FINAL REDUCTION, FRONT AXLE

F2 REAR AXLE

F2-1-1 REAR AXLE

F2-2-1 AXLE HOUSING, REAR AXLE

F2-3-1 SWIVEL HOUSING AND STEERING CYLINDER, REAR AXLE
F2-4-1 BEVEL GEAR SET, REAR AXLE

F2-5-1 DIFFERENTIAL, REAR AXLE

F2-6-1 DIFFERENTIAL LOCKING, REAR AXLE
F2-7-1 DOUBLE JOINT, SHAFT, REAR AXLE

F2-8-1 HALF- SHAFTS AND BRAKES, REAR AXLE
F2-9-1 WHEEL HUB, REARA AXLE

F2-10-1 FINAL REDUCTION, REAR AXLE

F2-11-1 BRAKE CALIPER, REARA AXLE

F3 TRANSMISSION

F3-1-1 TRANSMISSION

F3-2-1 ENGINE CONNECT.

F3-3-1 CONVERTER

F3-4-1 DRIVE

F3-5-1 TRANSM. HOUSING

F3-6-1 TRANSM. HOUSING

F3-7-1 REVERSING GEAR

F3-8-1 REVERSING GEAR

F3-9-1 COUPLING

F3-10-1 COUPLING

F3-11-1 COUPLING (K2)

F3-12-1 COUPLING (K3)

F3-13-1 COUPLING (K4)

F3-14-1 COUPLING (K4)

F3-15-1 OUTPUT

F3-16-1 GEARSHIFT SYST.

F3-17-1 GEARSHIFT SYST.

F3-18-1 PRESSURE OIL PUMP

F3-19-1 INDUCTIVE TRANSMITTER

F3-20-1 TEMP. SENSOR

F3-21-1 FILTER

G ENGINE

Gl ENGINE, 1104D-44TA, TIER 111
G1l-1-1 ENGINE

21



v JO2S]

G1-2-1
G1-2-2
G1-2-3
G1-2-4
G1-2-5
G1-2-6
G1-2-7
G1-2-8
G1-3-1
G1-3-2
G1-3-3
G1-3-4
G1-3-5
G1-3-6
G1-4-1
G1-4-2
G1-5-1
G1-6-1
G1-7-1
G1-7-2
G1-7-3
G1-8-1
G1-8-2
C1-8-3
C1-8-4
C1-9-1
C1-9-2
C1-9-3
G1-10-1
G1-11-1
G1l-12-1
G1-12-2
G1-13-1
G1-14-1
G1-14-2
G1-14-3
G1-15-1
G1-15-2
G1-15-3
G1-16-1
G1-16-2
G1-17-1
G1-18-1
G1-18-2
G1-18-3
G1-18-4
G1-18-5
G1-19-1
G1-20-1
G1-21-1
G1-22-1
G1-23-1
G1-23-2
G1-23-3
G1-24-1
G1-25-1
G1-26-1
G1-27-1
G1-27-2
G1-28-1

CONTENTS

CYLINDER BLOCK & LINERS
CRANKSHAFT MAIN & BIG END BEARINGS
PISTONS & RINGS

CONNECTING RODS

REAR END OIL SEAL

CYLINDER HEAD ASSY

ROCKER ASSEMBLY

TIMING GEAR & CAM SHAFT
FUEL INJECTION PUMP

HIGH PRESSURE FUEL PIPES
ATOMISER

PICK - UP SENSOR

FUEL LEAK - OFF PIPE

PICK - UP SENSOR

FLYWHEEL & STARTER RING
FLYWHEEL HOUSING

STARTER MOTOR

FAN DRIVE

SUMP

DIPSTICK & FILLER TUBE

OIL STRAINER

CYLINDER HEAD COVER
CYLINDER HEAD COVER

FILLER

BREATHER

OIL COOLER

OIL FILTER

BLANKING PLATES

REMOTE LUBRICATING OIL FILTER
FRONT END DRIVE INPUT
WATER PUMP

PIPES

WATER OUTLET HOUSING
ALTERNATOR

ALTERNATOR BRACKET

PULLEYS

TIMING CASE

TIMING CASE

TIMING COVER

DRIVE ADAPTOR

BLANKING PLUGS

LUBRICATING OIL PUMP &
TURBOCHARGER

FEED PIPES

LEAK - OFF PIPES

PIPEWORK & CONNECTION
EXHAUST MANIFOLD

PIPEWORK & CONNECTION
INDUCTION MANIFOLD
BLANKING PLATES

BLANKING PLATES

LIFT PUMP

FILTER TO INJECTION PUMP PIPE
INJECTION PUMP TO FILTER PIPE
BOOST CONTROL PIPE

HEATER PLUGS

ENGINE LIFTING EYES
LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH / GAUGE
LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH / GAUGE
TEMPERATURE GAUGE & SENDER

22



CONTENTS

G1-29-1 MISCALLANEOUS & AUXILIARIES
G1-29-2 MISCALLANEOUS & AUXILIARIES
G1-30-1 BLANKING PLATES

G2 ENGINE ASSEMBLY

G2-1-1 CHASSIS-CAB-ENGINE MOUNTINGS
G2-2-1 AIR FILTER AND MOUNTING
G2-2-1-OP AIR FILTER AND MOUNTING

G2-3-1 EXHAUST ASSEMBLY

[H HEATING AND COOLING
H1 HEATING AND COOLING

H1-1-1 RADIATOR -OIL COOLER AND FITTINGS
H1-2-1 COOLER

H1-3-1 COOLING SYSTEMI HYDRAULIC AND TRANSMISSION OIL
H1-4-1 HEATER, HEATING SYSTEM

H1-5-1 AIR CONDITIONER, COOLING SYSTEM
H1-5-2 AIR CONDITIONER, CAB

K DECAL & PLATES

K1 DECAL & PLATES

K1-1-1 DECAL AND PLATES

K1-2-1 DECALS, WARNING

K1-3-1 DECALS AND PLATES

K1-4-1 DECAL AND PLATES, BREAKER
K1-6-1 TOOL KIT

23



A

ATASMANLAR
ATTACHMENTS

YUKLEYiCi ATASMANLAR
LOADER ATTACHMENTS

A2

KAZICI ATASMANLAR
BACKHOE ATTACHMENTS




A80001

KEPCE, ACILIR
SHOVEL, CLAM, 4 IN 1 MULTIPURPOSE

Al-1-1




A80001 - Al-1-1
KEPCE, ACILIR
SHOVEL,CLAM,4IN1MULTIPURPOSE
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
017/59002 RK

1 |060/10629 ACILIR KEPCE, KOMPLE SHOVEL, CLAM, ASSY 1

2 |060/10624 ACILIR KEPCE SHOVEL, CLAM 1

3 |801/02016 PiM PIN 2

4 |N01/0380493 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 4

5 |N02/5910062 SOMUN M8 NUT M8 4

6 |[801/04096 PiM PIN 2

7 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 4

8 |N07/3016003 KELEPCE GOVDESI CLAMP BODY 4

9 |N07/3016002 KELEPGE UST PARCASI COVER, CLAMP 2

10 |N01/0380398 CIVATA M8x45 BOLT M8x45 2

11 |814/00362 TESISAT ALTLIGI HOSE SUPPORTER 2

12 |452/50813 TESISAT BORUSU PIPE 2

13 |663/112N097 HORTUM HOSE 2

14 |663/1126097 HORTUM HOSE 4

15 ]019/92200 NIPEL MONTAJ SACI PLATE 1

16 |N03/0111251 PUL M10 WASHER M10 2

17 |664/222B092 HORTUM HOSE 1

18 |664/222B092 HORTUM HOSE 1

19 SILINDIR RAM 2 = E3-3-1
20 |810/10605 TIRNAK TOOTH 8

21 |N01/5610145 CIVATA BOLT 16

22 |N02/8660481 SOMUN NUT 16

23 |060/10639 SABIT KANAT BLADE, BACK 1

24 |060/20642 HAREKETLI KANAT JAW, CLAMSHOVEL 1

25 (801/04098 PiM PIN 2

26 |N01/0380494 CIVATA M8x90 BOLT M8x90 2

27 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2

28 ]020/00270 TAHDIT SACI STOPPER 1

29 |N01/0232438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 2

30 [806/30530 DAGITICI NIPEL ADAPTER 1

31 |804/00618 SOMUN NUT 2

32 |806/30540 DAGITICI NIPEL ADAPTER 1

33 |020/21325 KISICI RESTRICTOR 1

34 |N10/2001924 O-RING O-RING 1

35 |806/24070 NIPEL ADAPTER 1

36 |N07/4080100 KELEPCE CLAMP 2




A80001 -

A1-1-2-OP

KEPCE, ACILIR, CABUK SOK- TAK
SHOVEL, CLAM, MULTIPURPOSE, FOR QUICK COUPLER




AB80001 -

KEPCE, ACILIR, CABUK SOK - TAK
SHOVEL, CLAM, MULTIPURPOSE, FOR QUICK COUPLER

A1-1-2-OP

NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
017/59003 RK

1 |060/11010 ACILIR KEPGCE, KOMPLE SHOVEL, CLAM, ASSY 1 |soP

2 |060/11011 ACILIR KEPCE SHOVEL, CLAM 1

3 [801/02016 PiM PIN 2

4 |N01/0370494 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 4

5 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 4

6 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 4

7 |801/04096 PiM PIN 2

8 [N07/3016002 KELEPCE UST PARGASI COVER, CLAMP 2

9 |N07/3016003 KELEPCE GOVDESI CLAMP BODY 4
10 |N01/0370398 CIVATA M8x45 BOLT M8x45 2
11 (814/00360 TESISAT ALTLIGI HOSE SUPPORTER 2
12 |663/112N130 HORTUM HOSE 2
13 |663/1126130 HORTUM HOSE 2
14 |804/00618 SOMUN NUT 2
15 |019/92200 NIPEL MONTAJ SACI PLATE 1
16 |801/04098 PiM PIN 2
17 |020/00270 TAHDIT SACI STOPPER 1
18 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
19 [806/24070 NIPEL ADAPTER 1
20 [N01/0232438 CIVATA M10x20 BOLT M10x20 2
21 [N03/0111251 PUL M10 WASHER M10 2
22 |806/30530 DAGITICI NIPEL ADAPTER 1
23 |664/222B092 HORTUM HOSE 1
24 |664/222B092 HORTUM HOSE 1
25 SILINDIR RAM 2 = E3-3-1
26 (810/10605 TIRNAK TOOTH 10
27 |N01/5610145 CIVATA BOLT 20
28 |N02/8660481 SOMUN NUT 20
29 |N07/4080100 KELEPCE CLAMP 2
30 |060/20641 HAREKETLI KANAT JAW, CLAMSHOVEL 1
31 |060/21010 SABIT KANAT BLADE, BACK 1
32 |801/04098 PiM PIN 2
33 |020/00270 TAHDIT SACI STOPPER 1 1)
34 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
35 |N01/0370494 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 2

NOT/NOTE: (1) 31 NUMARALI PARCAYA MONTAJ SONRASI KAYNATILACAKTIR./

WILL BE WELDED TO PART NO 31 AFTER THE ASSEMBLY.




A1-2-1-OP1 A80001 -

SABIT KEPCE
SHOVEL




A80001 - Al1-2-1-OP1
SABIT KEPCE
SHOVEL
NO PARCA NO TANIM ADET]| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* 017/59000

1 ]060/20253 SABIT KEPCE SHOVEL 1

2 |N02/8660481 SOMUN NUT 20

3 |810/10605 TIRNAK TOOTH 10

4 N01/5610145 CIVATA BOLT 20




A1-2-1-OP2 A80001 -
SABIT KEPCE
SHOVEL




A80001 - Al1-2-1-OP2
SABIT KEPCE
SHOVEL
NO PARCA NO TANIM ADET]| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*017/59001

1 ]060/20298 SABIT KEPCE SHOVEL 1

2 |N02/8660481 SOMUN NUT 20

3 |810/10605 TIRNAK TOOTH 10

4 N01/5610145 CIVATA BOLT 20




A1-3-1-OP1 A80001 -
SABIT KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED

®




AB80001 -

SABIT KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED

A1-3-1-OP1

NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | s.c. SERIAL NO ICA NOTE
*017/61000 RK
1 |060/10293 FORKLIFT APARATLI SABIT |FORKLIFT MOUNTED 1
KEPCE, KOMPLE SHOVEL, ASSY
2 |N06/1008070 GUPILYA COTTER PIN 4
805/00495 PUL WASHER 4
4 |801/14495 MiL SHAFT 2
801/14520 MiL SHAFT 2 G1 [6))
5 ]099/00100 FORKLIFT CATALI TINE, FORK 2
F99/90000 FORKLIFT CATALI TINE, FORK 2 A
6 |N06/3006097 MASALI GUPILYA COTTER PIN, SPRING 2
7 |N01/0222282 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 2
8 |801/10055 PiM PIN 2
9 |811/00258 HALKALI PiM PIN 2
10 |060/20357 MAFSAL,FORKLIFT CATALI [JOINT, ARM, FORK 2
060/20358 MAFSAL,FORKLIFT CATALI [JOINT, ARM, FORK 2 G1 1)
11 SABIT KEPCE BLADE, BACK 1 Gl | =A1-2-1,(1)
12 (801/10110 KILIT PiMi PIN, LOCKING 2
13 |N06/3006042 HALKALI PiM PIN, LINCH 2
14 |060/10294 FORKLIFT CATALI, KOMP. |TINE, FORK, ASSY. 1
15 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2

NOT/NOTE:

(1) 801/14520, 060/20253, 060/20358 FORKLIFT APARATLI ISE BIRL

KTE KULLANILIR.
USE WITH FORKLIFT ATTACHMENT .801/14520, 060/20253, 060/20358




A80001 -

A1-3-1-OP2

SABIT KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED




A80001 - A1-3-1-OP2
SABIT KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | s.c. SERIAL NO ICA NOTE
*017/61000 RK
1 |060/10297 FORKLIFT APARATLI SABIT |FORKLIFT MOUNTED 1
KEPCE, KOMPLE SHOVEL, ASSY

2 |099/00400 FORKLIFT CATALI TINE, FORK 2

3 |N06/1008070 GUPILYA COTTER PIN 4

4 |805/00503 PUL WASHER 4

5 |801/14520 MiL SHAFT 2

6 |060/20359 MAFSAL,FORKLIFT CATALI [JOINT, ARM, FORK 2

7 |N06/3006097 MASALI GUPILYA COTTER PIN, SPRING 2

8 |811/00262 PiM PIN 2

9 |801/10118 PiM PIN 2

10 |801/10054 PiM PIN 2

11 |N01/0222282 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 2

12 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2

13 (801/10110 KILIT PiMi PIN, LOCKING 2

14 |NO06/3006042 HALKALI PiM PIN, LINCH 2

15 SABIT KEPCE BLADE, BACK 1 r= Al-2-1-OP2




Al-4-1 A80001 -

ACILIR KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED




A80001 - Al-4-1
ACILIR KEPCE, FORKLIFT APARATLI
SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | s.c. SERIAL NO ICA NOTE
1 |017/61002 FORKLIFT APARATLI ACILIR [FORKLIFT MOUNTED 1 [sop
KEPCE, KOMPLE CLAMSHOVEL, ASSY
2 1020/10071 SABITLEME HALKASI 2
3 |060/20615 MAFSAL, KOMPLE JOINT, ASSY 2
4 |N01/0232282 CIVATA M8x80 BOLT M8x80 2
5 [801/10055 PiM PIN 2
6 |810/50614 TAHDIT TAKOZU STOPPER BLOCK 2
7 |N02/3580314 SOMUN M16 NUT M16 2
8 [N02/5910062 SOMUN M8 NUT M8 2
9 |N06/1008070 GUPILYA COTTER PIN 4
10 |805/00503 PUL WASHER 4
11 (801/14520 MiL SHAFT 2
12 |F99/90051 FORKLIFT CATALI TINE, FORK 2 50x80
13 |801/10119 KILIT PiMi PIN, LOCKING 2
14 |N06/3006042 HALKALI PiM PIN, LINCH 2
15 ACILIR KEPGE, KOMPLE SHOVEL, CLAM, ASSY 1 = Al-1-1




Al1-5-1 A80001 -

CABUK SOK TAK, YUKLEYICI
QUICK COUPLER, LOADER




	102B MAESTRO YEDEK PARÇA KATALOĞU
	ÖNSÖZ
	KATALOG İÇERİĞİ
	FABRIKA ve BOLGE MUDURLUKLERI
	PARCA SIPARISI
	KATALOG KULLANIMI
	KISALTMALAR
	MAKINA GENEL GORUNUSU
	İÇİNDEKİLER
	A - ATAŞMANLAR
	A1 - YÜKLEYİCİ ATAŞMANLAR
	A1-1-1 KEPÇE, AÇILIR 
	A1-1-2-OP KEPÇE, AÇILIR, ÇABUK SÖK- TAK 
	A1-2-1-OP1 SABİT KEPÇE 
	A1-2-1-OP2 SABİT KEPÇE
	A1-3-1-OP1 SABİT KEPÇE, FORKLİFT APARATLI  
	A1-3-1-OP2 SABİT KEPÇE, FORKLİFT APARATLI
	A1-4-1 AÇILIR KEPÇE, FORKLİFT APARATLI
	A1-5-1 ÇABUK SÖK TAK, YÜKLEYİCİ



	102B SPARE PARTS CATALOG
	FOREWORD
	CONTENTS OF THE CATALOG
	PART ORDERING
	USE OF CATALOG
	ABBREVIATIONS
	MACHINE OVERVIEW
	A - ATTACHMENTS
	A1 - LOADER ATTACHMENTS 
	A1-1-1 SHOVEL, CLAM, 4 IN 1 MULTIPURPOSE 
	A1-1-2-OP SHOVEL, CLAM, MULTIPURPOSE, FOR QUICK COUPLER 
	A1-2-1-OP1 SHOVEL 
	A1-2-1-OP2 SHOVEL
	A1-3-1-OP1 SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED 
	A1-3-1-OP2 SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED
	A1-4-1 SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED
	A1-5-1 QUICK COUPLERİ LOADER




